北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2025〕84 号

关于举办物业服务企业劳动关系风险防控

实战培训的通知

各会员单位：

为帮助物业服务企业提升劳动关系管理能力，降低劳动

争议发生率，北京物协人力资源专委会特举办“物业服务企

业劳动关系风险防控实战公益培训”，具体事宜通知如下：

一、主要培训内容

本次培训聚焦物业行业劳动关系痛点，结合真实案例拆

解实战技巧，包括：物业服务企业 HR 日常劳动争议应对小

妙招；“一调一裁两审”机制解读；物业服务企业劳动争议

案件应诉技巧；劳动监察投诉高效化解方法。

二、讲师介绍

周老师，现就职于某国内知名集团化企业任 HRD。职业

生涯规划师，10 余年人力资源专业管理经验。曾就职于多家

上市公司任 HRD。拥有大型企业用工风险内控、合规管理、

劳动争议解决的实战+咨询培训经验。

三、培训时间与地点

培训时间：2025 年 11 月 13 日（周四）14:00-16:30；

培训地点：北京产教融合基地(北京市朝阳区八里庄北里

87 号京师音乐广场二层)。

四、报名方式及要求

（一）报名时间

即日起至 2025 年 11 月 11 日 17:00。每单位限报一人，

因场地有限，名额限 100 人，额满为止。

（二）报名方式

请扫描下方二维码报名。

（三）填写要求

1.需准确填写“姓名、单位全称、职务、联系电话”等

基础信息。

2.请务必在“具体问题”栏填写您单位实际遇到的劳动

关系困惑，课后将由周老师统一进行现场解答。

五、其他事项

（一）本次培训属于公益活动，不收取培训费用。

（二）学员报名之后，请务必按时参加。无故缺席者将

对本企业后续获取培训机会产生影响。

（三）请参加培训的人员提前十五分钟到达会场进行签

到。

六、联系方式

联系人：崔老师

联系电话：010-63396255

2025 年 10 月 31 日